RT (EU) numeris

(Sugalvotas)

EU/1/16/1092/001
EU/1/16/1092/002
EU/1/16/1092/003
EU/1/16/1092/004
EU/1/16/1092/005
EU/1/16/1092/006
EU/1/16/1092/007
EU/1/16/1092/008
EU/1/16/1092/009
EU/1/16/1092/010
EU/1/16/1092/011
EU/1/16/1092/012
EU/1/16/1092/013
EU/1/16/1092/014
EU/1/16/1092/015
EU/1/16/1092/016
EU/1/16/1092/017
EU/1/16/1092/018

EU/1/16/1092/019

pavadinimas

Amlodipine-
Valsartan Mylan
Amlodipine-
Valsartan Mylan
Amlodipine-
Valsartan Mylan
Amlodipine-
Valsartan Mylan
Amlodipine-
Valsartan Mylan
Amlodipine-
Valsartan Mylan
Amlodipine-
Valsartan Mylan
Amlodipine-
Valsartan Mylan
Amlodipine-
Valsartan Mylan
Amlodipine-
Valsartan Mylan
Amlodipine-
Valsartan Mylan
Amlodipine-
Valsartan Mylan
Amlodipine-
Valsartan Mylan
Amlodipine-
Valsartan Mylan
Amlodipine-
Valsartan Mylan
Amlodipine-
Valsartan Mylan
Amlodipine-
Valsartan Mylan
Amlodipine-
Valsartan Mylan
Amlodipine-
Valsartan Mylan

Stiprumas

5mg/
80 mg
5mg/
80 mg
5mg/
80 mg
5mg/
80 mg
5mg/
80 mg
5mg/
80 mg
5mg/
80 mg
5mg/
80 mg
5mg/
80 mg
5mg/
80 mg
5mg/
80 mg
5mg/
80 mg
5mg/
80 mg
5mg/
160 mg
5mg/
160 mg
5mg/
160 mg
5mg/
160 mg
5mg/
160 mg
5mg/
160 mg

Farmaciné
forma

Plévele dengta
tableté
Plévele dengta
tableté
Plévele dengta
tableté
Plévele dengta
tableté
Plévele dengta
tableté
Plévele dengta
tableté
Plévele dengta
tableté
Plévele dengta
tableté
Plévele dengta
tableté
Plévele dengta
tableté
Plévele dengta
tableté
Plévele dengta
tableté
Plévele dengta
tableté
Plévele dengta
tableté
Plévele dengta
tablete
Plévele dengta
tablete
Plévele dengta
tablete
Plévele dengta
tableté
Plévele dengta
tableté

1/3

Vartojimo
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budas
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Plévele dengta
tableté
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Vidiné

budas
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56 tabletés
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RT (EU) numeris (Sugalvotas) Stiprumas Farmaciné Vartojimo Vidiné Pakuotés dydis

pavadinimas forma budas Pakuoté
EU/1/16/1092/039 Amlodipine- 10 mg / Plévele dengta Vartoti per Buteliukas (DTPE) 98 tabletés
Valsartan Mylan 160 mg tablete burng
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